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ALLERGOFF Wash - Dodatek do prania w niskich
temperaturach 6x20ml
 

Cena: 31,80 pln

Opis słownikowy

Producent ICB Pharma

Opis produktu
 

Dodatek do prania Allergoff Wash to produkt przeznaczony do stosowania do prania w temperaturze poniżej 60°C.

 

Produkt jest skuteczny w niskich temperaturach, usuwa alergeny takie jak roztocze kurzu domowego. Pomaga także usunąć z
powierzchni tkanin pasożyty.

Allergoff Wash chroni zwierzęta domowe przed pasożytami i alergenami oraz zmniejsza ryzyko przeniesienia kleszczy do środowiska
domowego.

 

Sposób użycia:

Preparat należy stosować do namaczania tkanin przed praniem ręcznym lub w pralce.

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Namaczanie: zawartość opakowania wlać do 20l wody i wymieszać. Temperaturę wody należy dobrać do rodzaju namaczanej tkaniny i
moczyć ja przez 30 minut.

 

Pranie: po namoczeniu tkanin, przełożyć je do pralki prać z użyciem najmniejszej możliwej dawki środka piorącego (jaką zaleca
producent). Zalecane jest dodatkowe płukanie.

Przy praniu z użyciem Allergoff Wash mogą być używane płyny do płukania tkanin.

 

Zastosowanie:

- pranie legowisk dla zwierząt

- do stosowania w celu usunięcia pasożytów obecnych na tkaninach w temperaturze poniżej 60°C

- do usunięcia alergenów

- jako preparat wspomagający leczenie alergii wziewnej i zakażenia nużeńcem i świerzbowcem

 

Działanie: Allergoff Wash uwuwa alergeny i wpływa nałatweijsze pozbycie się i eliminację pasożytów z powierzchni tkanin (np. pcheł,
kleszy, wszy, pluskiew domowych).

 

Wydajność: jedna saszetka (20ml) wystarcza na ok 5 kg prania

 

Opakowanie: 6 saszetek po 20 ml
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